Чãваш Республики

Йêпреç районêн

администраци

ЙЫШАНУ

[image: image1.png]

	Чувашская Республика администрация

Ибресинского района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 501.      12.10. 2011г.

	           № 501.   12. 10. 2011г.

	           Йêпреç поселокê

	                            пос. Ибреси

О районном конкурсе

«Семья 2011 года»

        В  соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.05.2007 г.  № 103  «О республиканском  конкурсе  «Семья года» п о с т а н о в л я ю:

      1Еспублики от 1 сентября 2004 года № 19+2192 111  п о с т а н о в л я ю п . Провести  21 октября 2011 года районный конкурс «Семья 2011 года».

      2. Утвердить Положение о районном конкурсе «Семья 2011 года» (приложение № 1).

      3. Утвердить оргкомитет в составе:

Петрова А.И. –  главы администрации Ибресинского района;

Июдиной Р.Г. – начальника отдела социальной защиты населения
Ибресинского     района ЧР  Минздравсоцразвития Чувашии;
   Коротковой  Л.В. – начальника финансового отдела администрации
   Ибресинского    района;
Кирилловой Т.А. –  директора МБОУДОД «Ибресинская  детская школа искусств»;
       4.Утвердить жюри в составе:

Абрамовой Г.В. – председателя  Районного Женского Совета, председатель жюри,
                            (по согласованию);
Алимасова К.Д. – главного редактора районной газеты «За победу»,
                            (по согласованию);
 Ермолаевой Н.В. – зам. главы Ибресинского городского поселения,
                            (по согласованию);
Мородиной Т.А. – начальника отдела ЗАГСа администрации Ибресинского района;
Константиновой Л.Ю.- директора МУК Ибресинского района  Чувашской Республики  «Межпоселенческий  культурно – досуговый центр «Ибресинский»,
                           (по согласованию);

Алексеевой  И. В. – начальника отдела  социального  развития  администрации  Ибресинского района.
Глава администрации

Ибресинского  района                                                              А.И.Петров
_1252906659.doc
[image: image1.png]